Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

CIG/Oggetto

ZD32D3B466
Materiale
igienico/sanitario
dpcm

186_2020
COVID 19

Z2C82D7D843
Abbonamento
ad amministrare
la scuola

ZDD2D7F479
Acquisto
condizionatori
per ufficio e
contratto
manutenzione

Z6A2D8CD89
Applicativo
AXIOS pago
scuola

Z552D8CDC2
Applicativo
AXIOS MAD

ZCE2DA8253
Rinnovo
abbonamento
"Notizie della
scuola" a.s.
2019/2020

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

ABACO SNC
03137930966

EUROEDIZIONI
TORINO
07009890018

QUEEN SRL
03258310402

SCL SERVICE
SRL
02180610137

SCL SERVICE
SRL
02180610137

TECNODID SRL
00659430631

Importo
Aggiudicato
€

1158.60

80.00

3814.75

200.00

200.00

110.00

Data
Inizio/fine
lavori

25/05/2020
08/06/2020

30/06/2020
30/06/2020

01/07/2020
10/07/2020

08/07/2020
08/07/2020

08/07/2020
08/07/2020

14/07/2020
14/07/2020

Importo
liquidato
€

1158.60

80.00

3688.52

200.00

200.00

110.00


https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls

CIG/Oggetto

Z322DA9AF3
Acquisto firma
digitaleGiordano
Rosanna

Z8F2D6F037
Acquisto diari
scolastici
2020/2021

ZA42FEDAT0
Acquisto targhe
pubblicitarie in
plexiglass

ZF92DAAF40
Acquisto
forniture PC -
Progetto PON-
4878 del
17/04/2020 -
SMART CLASS

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SCL SERVICE
SRL
02180610137

S&G PARTNERS
03155660966

FORNAROLI
COMUNICAZIONE
VISIVA SRL
05898730964

ABACO SNC
03137930966

« prima < precedente 1

Importo
Aggiudicato
€

80.00

1495.00

99.60

9893.28

Data
Inizio/fine
lavori

15/07/2020
20/07/2020

29/07/2020
01/09/2020

22/12/2020
30/12/2020

22/07/2020
27/07/2020

URL (18/01/2026 - 07:43 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1

Importo
liquidato
€

0.00

1495.00

0.00

9893.28


https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1

