



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZD32D3B466 Materiale igienico/sanitario dpcm 186_2020 COVID 19	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ABACO SNC 03137930966	1158.60	25/05/2020 08/06/2020	1158.60
ZC82D7D843 Abbonamento ad amministrare la scuola	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	EUROEDIZIONI TORINO 07009890018	80.00	30/06/2020 30/06/2020	80.00
ZDD2D7F479 Acquisto condizionatori per ufficio e contratto manutenzione	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	QUEEN SRL 03258310402	3814.75	01/07/2020 10/07/2020	3688.52
Z6A2D8CD89 Applicativo AXIOS pago scuola	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SCL SERVICE SRL 02180610137	200.00	08/07/2020 08/07/2020	200.00
Z552D8CDC2 Applicativo AXIOS MAD	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SCL SERVICE SRL 02180610137	200.00	08/07/2020 08/07/2020	200.00
ZCE2DA8253 Rinnovo abbonamento "Notizie della scuola" a.s. 2019/2020	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNODID SRL 00659430631	110.00	14/07/2020 14/07/2020	110.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z322DA9AF3 Acquisto firma digitaleGiordano Rosanna	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SCL SERVICE SRL 02180610137	80.00	15/07/2020 20/07/2020	0.00
Z8F2D6F037 Acquisto diari scolastici 2020/2021	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	S&G PARTNERS 03155660966	1495.00	29/07/2020 01/09/2020	1495.00
ZA42FEDA70 Acquisto targhe pubblicitarie in plexiglass	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	FORNAROLI COMUNICAZIONE VISIVA SRL 05898730964	99.60	22/12/2020 30/12/2020	0.00
ZF92DAAF40 Acquisto forniture PC - Progetto PON- 4878 del 17/04/2020 - SMART CLASS	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ABACO SNC 03137930966	9893.28	22/07/2020 27/07/2020	9893.28

[« prima](#) [precedente 1](#) **2**

URL (18/01/2026 - 07:43):<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1>